
Zarządzenie Nr 39/2013/2014 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2  

im. Janusza Korczaka w Rybniku 

z dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie:  ustalenia dni wolnych od pracy w 2014 r. przysługujących w zamian za 

święta przypadające w sobotę dla pracowników administracji i obsługi. 

 
 

Działając na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku. Kodeks pracy  ( Dz.U. z 

1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zmianami ).  

 

 

zarządzam co nastepuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 

2014 roku: 

1. Ustalam dzień 2 maja 2014 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w sobotę 3 maja 2014 roku. 

2. Ustalam dzień 24 grudnia 2014 roku (środa) dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w sobotę 1 listopada 2014 roku. 

 

 

§ 2 

 

Treść zarządzenia po jego ogłoszeniu podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

go na tablicy ogłoszeń w zespole oraz opublikowanie na szkolnej stronie BIP. 

 

  

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pani Izabeli Zysk – sekretarzowi zespołu. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
                                    DYREKTOR   

                                                                                               ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO  

                                                                                                                         mgr Ewa Florczyk  

  

 

 

 


